
 

 
Vhodné i pro cestování! 

Samočisticí, opakovaně použitelné na odstranění chloupků! 
 

PŘED POUŽITÍM VÝROBKU POZORNĚ PŘEČTĚTE UPOZORNĚNÍ A NÁVOD K POUŽITÍ! 
NESPRÁVNÉ POUŽITÍ MŮŽE ZPŮSOBIT PORANĚNÍ, UCHOVEJTE TUTO PŘÍRUČKU NA BEZPEČNÉM MÍSTĚ!  

UPOZORNĚNÍ 

 

- Před čištěním vždy dejte zpět kryt! 
- K čištění kartáče nikdy nepoužijte tekoucí 

vodu! 
- Nepoužívejte přímo na zvířatech! 

 
DŮLEŽITÉ INFORMACE 

- Používejte na odstaňování chlupů ze zvířat z 
čalouněného nábytku nebo ze šatů! 

- Můžete ho použít na gaučích, židlích, 
přikrývkách a jiných površích. 

 1. Posuňte kartáč ve směru šipky, abyste odstranili 
zvířecí chloupky a drobné nečistoty! 

  
2. Pro vyčištění kartáče posunujte kryt směrem dovnitř 
a ven! 
Poznámka: kartáč na cestování nelze vybrat jen 
jednoduše posuňte kryt! 

3. Pokud se kartáč naplnila otevřete kryt na spodní 
části a vysypte nečistoty! 

OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI 
Odpovědnost se vztahuje pouze na kupní cenu tohoto 
produktu. Společnost TeleBrands Corp. nezaručuje produkt za 
jakékoliv náhodné nebo následné škody nebo záruky. Některé 
státy nepovolují vyloučení nebo omezení náhodných nebo 
následných škod, proto se tento limit nemusí vztahovat na vás 
 
. 

 
 
 
 

Distributor: 

 
MediaShop GmbH 695 01, 

Hodonín, P.O. Box. 31, 
Tel.: 420 234 261 900 
www.mediashopcz.eu 

M
e
d
i
a
S
h
o



  

 

 
Vhodné i pro cestování! 

Samočisticí, opakovaně použitelné na odstranění chloupků! 
 

PŘED POUŽITÍM VÝROBKU POZORNĚ PŘEČTĚTE UPOZORNĚNÍ A NÁVOD K POUŽITÍ! 
NESPRÁVNÉ POUŽITÍ MŮŽE ZPŮSOBIT PORANĚNÍ, UCHOVEJTE TUTO PŘÍRUČKU NA BEZPEČNÉM MÍSTĚ!  

UPOZORNĚNÍ 

 

- Před čištěním vždy dejte zpět kryt! 
- K čištění kartáče nikdy nepoužijte tekoucí 

vodu! 
- Nepoužívejte přímo na zvířatech! 

 
DŮLEŽITÉ INFORMACE 

- Používejte na odstaňování chlupů ze zvířat z 
čalouněného nábytku nebo ze šatů! 

- Můžete ho použít na gaučích, židlích, 
přikrývkách a jiných površích. 

 1. Posuňte kartáč ve směru šipky, abyste odstranili 
zvířecí chloupky a drobné nečistoty! 

  
2. Pro vyčištění kartáče posunujte kryt směrem dovnitř 
a ven! 
Poznámka: kartáč na cestování nelze vybrat jen 
jednoduše posuňte kryt! 
 

OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI 
Odpovědnost se vztahuje pouze na kupní cenu tohoto 
produktu. Společnost TeleBrands Corp. nezaručuje produkt za 
jakékoliv náhodné nebo následné škody nebo záruky. Některé 
státy nepovolují vyloučení nebo omezení náhodných nebo 
následných škod, proto se tento limit nemusí vztahovat na vás 
 
. 

3. Pokud se kartáč naplnila otevřete kryt na spodní 
části a vysypte nečistoty! 

Distributor: 

 
MediaShop GmbH 695 01, 

Hodonín, P.O. Box. 31, 
Tel.: 420 234 261 900 
www.mediashopcz.eu 

M
e
d
i
a
S
h


